
TV Nova s.r.o.
se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00 
IČO: 45800456 DIČ: CZ45800456 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10581 
(dále jen „Poskytovatel") na straně jedné

«// OÍNOfar

Prague City Tourism a.s.
se sídlem: Arbesovo náměstí 70/4, Praha 5-Smíchov, 150 00 
IČO: 07312890 DIČ: CZ 07312890
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 23670 
(dále jen "Zadavatel") na straně druhé

(společně dále jako ,„Smluvní strany")

uzavírají tento
dodatek č. 1

k Upřesňující objednávce pro umístění sponzorských spotů

článek 1
Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2021 Upřesňující objednávku 2021/07N0626 pro umístění 
Sponzorských spotů na Televizních kanálech Nova s měřenou sledovaností a dne 23.7.2021 Upřesňující 
objednávku 2021/08N0629 pro umístění Sponzorských spotů na Televizních kanálech Nova s měřenou 
sledovaností (dále společně jen „Objednávky"), jejichž předmětem je umístění sponzorských spotů 
Zadavatele do šesti (6) dílů pořadu Snídaně s Novou, které budou odvysílány v měsících červenec - srpen 
2021 (dále jen „Pořad").

2) Vzhledem k tomu, že Zadavatel má zájem o využití záznamu částí odvysílaného Pořadu (6 x Tématické 
okénko) (dále jen ,,Vstup/y“) a TV Nova s tím za níže uvedených podmínek souhlasí, dohodly se Smluvní 
strany na doplnění ustanovení Objednávek o následující ujednání:

článek 2
Doplněni Objednávky

1) Poskytovatel jako výrobce zvukově obrazového záznamu Pořadu dle § 79 zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Autorský zákon") poskytuje Poskytovatel Zadavateli ne výhradní licenci k užití 
záznamu odvysílaných Vstupů (dále jen „Záznam Vstupu") pro interní potřebu a archivační účely 
Zadavatele a dále ke sdělování Záznamu Vstupu nebo jeho libovolné části veřejnosti podle § 18 
Autorského zákona, tj. k jeho zpřístupňování v nehmotné podobě, a to výhradně na dále specifikovaných 
sociálních sítích a internetových stránkách, na kterých Zadavatel propaguje svoje výrobky či služby (dále 
jen „Licence").

Sociální sítě: Oficiální profil Zadavatele na u-w\\. fuccbook.com a www.inslaeism.com

Internetové stránky: hiips./Ayww.prauuecitv tourism.cz'

2) Zadavatel se zavazuje, že při každém zveřejnění Záznamu Vstupu nebo jeho části současně uvede tyto 
informace o zdroji: název televizní stanice (TV Nova), název Pořadu (Snídaně s Novou) a termín 
premiérového vysíláni Pořadu se Vstupem na TV Nova. Bude-li Zadavatel při zveřejnění Záznamu 
Vstupu nebo jeho části uvádět jakýkoli další text nad rámec výše uvedených informací, je povinen si tento 
text nechat předem odsouhlasit ze strany Poskytovatele a za tím účelem zaslat zamýšlený text emailem 
na adresu: lucie.miniloya o nova cz nebo na jinou e-mailovou adresu určenou Poskytovatelem.

http://www.inslaeism.com


3) Pokud bude Vstup obsahovat hudební složku. Zadavatel se zavazuje, že získá oprávnění k užití a uhradí 
odměny nositelů práv zastupovaných Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním (OSA) 
za užití hudebních děl obsažených v Záznamu Vstupu na základě poskytnuté Licence, jakož i práva 
výrobců zvukových záznamů vyrobených k obchodním účelům a k uměleckým výkonům v nich 
obsažených, obsahuje-li je Vstup, prostřednictvím 1NTERGRAM.

4) Zadavatel je srozuměn s tím, že s výjimkou moderátorů Pořadu není součástí poskytnuté Licence 
oprávnění k užití projevů osobní povahy osob zaznamenaných ve Vstupu (tj. zejména účinkujících v 
Pořadu) ve smyslu § 81 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník"), které šije Zadavatel povinen zajistit na svoji zodpovědnost a na své náklady.

5) Výše uvedenou Licenci uděluje Poskytovatel Zadavateli dnem předání nosiče DVD s nahraným 
Záznamem Vstupu, který bude Zadavateli předán po podpisu tohoto dodatku resp. po odvysílání 
příslušného Vstupu v rámci Pořadu na TV Nova (u ještě neodvysílaných Vstupů). Licence se uděluje bez 
teritoriálního a množstevního omezení, na dobu jednoho (1) roku od data premiérového vysílání Pořadu 
se Vstupem na TV Nova.

6) Odměna za poskytnutí Licence k užití Záznamu Vstupu činí celkem Kč (slovy dvacetčtyři tisíc
korun českých) + DPH v zákonné výši. Licenční odměna bude ze strany Poskytovatele fakturována spolu 
s Cenou sponzoringu dle Objednávky 2021/08N0629.

7) Bude-li Zadavatel v prodlení s úhradou odměny za poskytnutí Licence nebo její části, je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Zadavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den 
prodlení, čímž není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody v plné výši.

8) Pokud Zadavatel užije Záznam Vstupu v rozporu s podmínkami poskytnuté Licence, je Poskytovatel
oprávněn požadovat po Zadavateli zaplacení smluvní pokuty' ve výši - Kč v každém jednotlivém
případě, čímž není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody v plné výši

článek 3
Závěrečná ustanovení

1) Veškeré výrazy začínající s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v tomto dodatku, 
mají význam definovaný v příslušných ustanoveních Objednávek.

2) Ostatní ustanovení Objednávek zůstávají tímto dodatkem nedotčena

3) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, po jednom stejnopisu pro každou 
Smluvní stranu.

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami.

V Praze dne 23.7.2021 V Praze dne 23.7.2021

Za Poskytovatele: Za Zadavatele:

Funkce: key account manager Funkce: Qř\G A C_W\t S-'fsOl v) C>v

1 A, i O-Vn1

2


